



क्रमांक 1
NO. 1

महाराष्ट्र शासन
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
आरोग्य विभाग
DEPARTMENT OF HEALTH

MC AURANGABAD WARD G

जन्म प्रमाणपत्र
BIRTH CERTIFICATE



जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, 1969 च्या कलम 12/17 आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, 2000 च्या नियम 8/13 अन्वये देण्यात आले आहे.
(ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8/13 OF THE MAHARASHTRA REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की महानगर पालिका औरंगाबाद वाई जी, तालुका औरंगाबाद, जिल्हा औरंगाबाद, महाराष्ट्र राज्या, भारत च्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.
THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF BIRTH WHICH IS THE REGISTER FOR MC AURANGABAD WARD G OF TAHSIL/BLOCK AURANGABAD OF DISTRICT AURANGABAD OF STATE/UNION TERRITORY MAHARASHTRA, INDIA.

नाव / NAME: AYESHA SHAIKH / आयशा शेख

लिंग / SEX: माहेला / FEMALE

जन्म तारीख / DATE OF BIRTH:
14-08-2016
FOURTEENTH-AUGUST-TWO THOUSAND SIXTEEN

जन्म ठिकाण / PLACE OF BIRTH:
SUMAIRA HOSPITAL/सुमैरा हॉस्पिटल

आईचे पूर्ण नाव / NAME OF MOTHER:
HEENA NAJIR SHAIKH / हिना नजीर शेख

वोडेलाचे पूर्ण नाव / NAME OF FATHER:
NAJIR NASIR SHAIKH / नजीर नसीर शेख

आईचे आधार कार्ड क्रमांक / MOTHER'S UID NO:

वोडेलाचे आधार कार्ड क्रमांक / FATHER'S UID NO:

बाळाच्या जन्माच्यावेळी आई-वोडेलाचा पत्ता / ADDRESS OF PARENTS AT THE TIME OF BIRTH OF THE CHILD:
8-21-645, 12. RAHEMANIYA COLONY, AURANGABAD, AURANGABAD, AURANGABAD, MAHARASHTRA- 431001
8-21-645, 12. रहमानिया कॉलनी, औरंगाबाद (म कॉपे.), औरंगाबाद, औरंगाबाद, महाराष्ट्र- 431001

आई-वोडेलाचा कायमचा पत्ता / PERMANENT ADDRESS OF PARENTS:
8-21-645, 12. RAHEMANIYA COLONY, AURANGABAD, AURANGABAD, AURANGABAD, MAHARASHTRA- 431001
8-21-645, 12. रहमानिया कॉलनी, औरंगाबाद (म कॉपे.), औरंगाबाद, औरंगाबाद, महाराष्ट्र- 431001

नोंदणी क्रमांक / REGISTRATION NUMBER:
B-2016: 27-90390-000095

नोंदणी दिनांक / DATE OF REGISTRATION:
16-09-2016

शेरा / REMARKS (IF ANY):
AS PER HOSPITAL REPORT

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक / DATE OF ISSUE:
18-10-2016



SUB-REGISTRAR
Birth & Death
Municipal Corporation
Aurangabad
SUB-REGISTRAR (BIRTH & DEATH)
MC AURANGABAD WARD G

UPDATED ON:
16-09-2016 14:51:08



"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE."
"THE GOVT. OF INDIA VIDE CIRCULAR NO. 1/12/2014-VS(CRS) DATED 27-JULY-2015 HAS APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOCUMENT FOR ALL OFFICIAL PURPOSES".
THE AUTHENTICITY OF THIS CERTIFICATE CAN BE VERIFIED FROM THE WEBSITE CRSORGI.GOV.IN.
THE REGISTRATION NUMBER IS UNIQUE TO EACH EVENT.
* प्रत्येक जन्म आणि मृत्यूची घटना नोंदल्याची खात्री करा / ENSURE REGISTRATION OF EVERY BIRTH AND DEATH *

